
Zarządzenie nr 46  

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 3 lipca 2019 roku  

w sprawie powołania dyrektora szkoły doktorskiej 

 

 

Na podstawie art.23 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku poz. 1668) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Z dniem powołania szkoły doktorskiej powołuje się dyrektora szkoły doktorskiej. 

2. Do zadań dyrektora należy: 

1) reprezentowanie szkoły doktorskiej na zewnątrz, w zakresie upoważnienia 

udzielonego przez rektora; 

2) nadzór nad procesem kształcenia w szkole doktorskiej; 

3) przewodniczenie pracom rady programowej szkoły doktorskiej,  

4) przydzielanie zajęć dydaktycznych w ramach szkoły doktorskiej nauczycielom 

akademickim w porozumieniu z kierownikami katedr i dziekanami; 

5) wydawanie decyzji administracyjnych i innych rozstrzygnięć w indywidualnych 

sprawach doktorantów, o których mowa w przepisach odrębnych; 

6) rozpatrywanie wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy wniesionych od 

rozstrzygnięć, o których mowa w pkt 5; 

7) wykonywanie innych zadań określonych przez rektora lub statut. 

 

§2 

Obowiązki dyrektora szkoły doktorskiej powierza się prof. Andrzejowi Bednarczykowi.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia.  

 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 


